Quinta, 15 de Fevereiro de 2024 | ANO: 4 | Nº 631 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 009/2024 ...................................................................................................................... 2
PORTARIA Nº 010/2024 ...................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 15 de Fevereiro de 2024 ANO: 4 | Nº 631
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 009/2024

    DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORA

DO CARGO DE AUXILIAR LEGISLATIVO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.     O PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MONTES ALTOS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso

de suas atribuições legais,     RESOLVE:     Art. 1º -

EXONERAR do cargo de AUXILIAR LEGISLATIVO da

Câmara Municipal de Vereadores de Montes Altos, a Sra.

KAROLANE FRANCO MIRANDA, brasileira, servidora

pública, inscrita no RG sob o nº 041386982011-2, SESP

MA, CPF sob o nº ***.335.54*-**, conforme o Regimento

Interno desta Casa.   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação, revogadas todas as disposições

em contrário. Publique, Registre-se, Dê ciência, e Cumpra-

se. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS

– MA.         Montes Altos, 15 de Fevereiro de 2024.

Vereador REGINALDO LIMA ALVES PRESIDENTE

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: l9m3vmqv0v020240215120217

PORTARIA Nº 010/2024

    DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA

NO CARGO DE AUXILIAR LEGISLATIVO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.     O PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MONTES ALTOS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso

de suas atribuições legais,     RESOLVE:     Art. 1º -

Nomear para o cargo de Auxiliar Legislativo na Câmara

Municipal de Vereadores de Montes Altos, a Sra.

VALÉRIA DE ABREU SILVA, brasileira, divorciada,

inscrita no RG sob o nº 026633332003-6 – SESP/MA, CPF

sob o nº ***.093.91*-**, conforme a Lei Municipal de nº

79 de 13 de dezembro de 2022 e o Regimento Interno desta

Casa.   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Publique, Registre-se, Dê ciência, e Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS

– MA.      Montes Altos, 15 de Fevereiro de 2024.

Vereador REGINALDO LIMA ALVES PRESIDENTE

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: xeaqahbl2fy20240215120252

Página 2/3

Quinta, 15 de Fevereiro de 2024 ANO: 4 | Nº 631
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 009/2024
	PORTARIA Nº 010/2024

		2024-02-16T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1